АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Анапа

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования город-курорт Анапа

от 24 ноября 2016 г. № 4734 «Об утверждении муниципальной
программы муниципального образования город-курорт Анапа
 «Благоустройство территории муниципального образования

город-курорт Анапа»

 На основании статьи 34 Устава муниципального образования город-ку-
рорт Анапа, постановления администрации муниципального образования
город-курорт Анапа от 26 мая 2017 г. № 1902 «Об утверждении Порядка приня-
тия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности
реализации муниципальных программ муниципального образования город-ку-
рорт Анапа», в целях обеспечения эффективности реализации мероприятий
муниципальной программы муниципального образования город-курорт Анапа
«Благоустройство территории муниципального образования город-курорт Ана-
па» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить изменения в приложение к постановлению администрации
муниципального образования город-курорт Анапа от 24 ноября 2016 г. № 4734
«Об утверждении муниципальной программы муниципального образования
город-курорт Анапа «Благоустройство территории муниципального образова-
ния город-курорт Анапа» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Финансовому управлению администрации муниципального образова-
ния город-курорт Анапа (Белошистый И.В.) осуществлять финансирование
в пределах средств, предусмотренных в местном бюджете на соответствующий
финансовый год на реализацию муниципальной программы муниципального
образования город-курорт Анапа «Благоустройство территории муниципаль-
ного образования город-курорт Анапа».

3. Управлению информатизации и связи администрации муниципального
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте администрации

2

муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-теле-
коммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального образования
город-курорт Анапа

[SIGNERSTAMP1]

В.А. Швец